
 
Številka: 3540-0013/2024-1 

Datum: 25. 3. 2024  

 

 

Župan Občine Miren-Kostanjevica na podlagi 106.h člena Zakona o javnih financah (Uradni 

list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 

– ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US in 18/23 – ZDU-1O), 4. člena Uredbe o postopku, 

merilih in načinih dodeljevanja sredstev za spodbujanje razvojnih programov in prednostnih 

nalog (Uradni list RS, št. 56/11), 7. člena Pravilnika o sofinanciranju nakupa in vgradnje 

malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Miren-Kostanjevica (Uradni list RS, št. 24/18 in 

93/20) in 31. člena Statuta Občine Miren-Kostanjevica (Uradni list RS, št. 2/16 – uradno 

prečiščeno besedilo, 62/16 in 14/23) v postopku javnega razpisa za dodelitev sredstev 

občinskega proračuna izdaja naslednji 

 

S K L E P  

o imenovanju strokovne komisije 
Javnega razpisa za sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih 

čistilnih naprav v Občini Miren-Kostanjevica v letu 2024 
 

I. 

Imenuje se strokovna komisija za vodenje postopka Javnega razpisa za sofinanciranje 

nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Miren-Kostanjevica v letu 

2023, ki jo sestavljajo: 

1. Karmen Budin, višja svetovalka za pravne zadeve in gospodarske javne službe, 

2. Andreja Trampuž, strokovna sodelavka za kmetijstvo, okolje in prostor, 

3. Albin Pahor, zunanji sodelavec. 

 

II. 

Naloge strokovne komisije so naslednje: 

- odpiranje in pregled vlog, 

- ocena upravičenosti vlog, 

- priprava poročila s predlogom upravičencev in višine sredstev po posameznih 

upravičencih, 

- druge naloge, povezane z izvedbo javnega razpisa. 

 

III. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

ŽUPAN 

      Mauricij Humar 


